

Karl & Kalinka ApS

Schoutgården 50, 2791 Dragør
CVR-nr. 21 64 15 02

Årsrapport for 2015

Årsrapporten er godkendt på den
ordinære generalforsamling, d. 01.02.16

Eva Merser
Dirigent



Selskabsoplysninger m.v.	3
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8 - 9
Anvendt regnskabspraksis	10 - 13
Noter	14 - 15

Selskabet

Karl & Kalinka ApS
Schoutgården 50
2791 Dragør
Hjemsted: Dragør
CVR-nr.: 21 64 15 02

Direktion

Eva Merser

Revisor

Beierholm
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Pengeinstitut

Danske Bank A/S

Jeg har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 01.01.15 - 31.12.15 for Karl & Kalinka ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Årsregnskabet er ikke revideret, og jeg erklærer, at betingelserne herfor er opfyldt.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver, finansielle stilling og resultat.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Dragør, den 1. februar 2016

Direktionen

Eva Merser

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive handel med børnetøj.

Udviklingen i selskabets økonomiske aktiviteter og forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.15 - 31.12.15 udviser et resultat på DKK 546.910 mod DKK -90.110 for tiden 01.01.14 - 31.12.14. Balancen viser en egenkapital på DKK 1.722.047.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Note		2015 DKK	2014 DKK
	Bruttofortjeneste	576.639	341.726
1	Personaleomkostninger	-483.703	-493.422
	Resultat før finansielle poster	92.936	-151.696
	Andre finansielle indtægter	623.323	19.661
	Finansielle poster i alt	623.323	19.661
	Resultat før skat	716.259	-132.035
2	Skat af årets resultat	-169.349	41.925
	Årets resultat	546.910	-90.110
Forslag til resultatdisponering			
	Overført resultat	546.910	-90.110
	I alt	546.910	-90.110

AKTIVER		31.12.15	31.12.14
		DKK	DKK
Note			
	Andre tilgodehavender	57.000	57.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	57.000	57.000
	Anlægsaktiver i alt	57.000	57.000
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	582.171	494.112
	Varebeholdninger i alt	582.171	494.112
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.197	12.041
	Udskudt skatteaktiv	0	41.781
	Tilgodehavende selskabsskat	0	8.088
	Tilgodehavender i alt	8.197	61.910
	Andre værdipapirer og kapitalandele	0	296.067
	Værdipapirer og kapitalandele i alt	0	296.067
	Likvide beholdninger	1.432.237	470.119
	Omsætningsaktiver i alt	2.022.605	1.322.208
	Aktiver i alt	2.079.605	1.379.208

PASSIVER		31.12.15	31.12.14
Note		DKK	DKK
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.597.047	1.050.137
3 Egenkapital i alt		1.722.047	1.175.137
Leverandører af varer og tjenesteydelser		32.000	32.000
Selskabsskat		118.970	0
Anden gæld		206.588	172.071
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		357.558	204.071
Gældsforpligtelser i alt		357.558	204.071
Passiver i alt		2.079.605	1.379.208

4 Eventualforpligtelser

5 Kontraktlige forpligtelser

6 Nærtstående parter

GENERELT

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven for virksomheder i regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til foregående år.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

I balancen indregnes aktiver, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

VALUTA

Årsrapporten er aflagt i danske kroner.

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiell post. Tilgodehavender, gældsforpligtelser og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsrapport indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger. Anlægsaktiver, varebeholdninger og andre ikke-monetære aktiver, der er erhvervet i fremmed valuta, omregnes til historiske valutakurser.

RESULTATOPGØRELSE

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger.

Indtægter ved salg af varer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden udgangen af regnskabsåret. Nettoomsætning måles til dagsværdi og opgøres ekskl. moms og rabatter.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn, gager samt øvrige personalerelaterede omkostninger.

Andre eksterne omkostninger

Heri indregnes omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler og tab på debitorer.

Afskrivninger

Afskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver tilsigter, at der sker systematisk afskrivning over aktivernes forventede brugstid. For selskabet er anvendt følgende brugstider og restværdier:

	Brugstid, år	Rest- værdi, procent
Goodwill	5	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	0

Nyanskaffelser af andre anlæg, driftsmateriel og inventar med kostpris på under DKK 12.800 pr. stk. indregnes i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret.

Finansielle poster

Under finansielle poster indregnes renteindtægter og renteomkostninger, kursregulering af fremmed valuta samt realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab på værdipapirer.

Skatter

Årets aktuelle og udskudte skatter indregnes i resultatopgørelsen som årets skatter med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer foretaget direkte på egenkapitalen.

BALANCE**Finansielle anlægsaktiver**

Andre tilgodehavender består af deposita, der måles til amortiseret kostpris.

Værdiforringelse af aktiver

Den regnskabsmæssige værdi af anlægsaktiver, der ikke måles til dagsværdi, vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis hver gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen samt forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til pålydende værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab.

Andre værdipapirer og kapitalandele

Andre værdipapirer og kapitalandele, der er indregnet under omsætningsaktiver, måles til dagsværdi i balancen.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indestående på bankkonti samt kontante beholdninger.

Aktuelle og udskudte skatter

Skyldig og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for betalte acontoskatter.

Udskudte skatteforpligtelser og udskudte skatteaktiver beregnes af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser.

Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, de efter vurdering forventes at kunne realiseres til ved modregning i udskudte skatteforpligtelser eller ved udligning i skat af fremtidig indtjening.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

Gældsforpligtelser

Kortfristede gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket normalt svarer til gældens pålydende værdi.

	2015	2014
	DKK	DKK

1. Personaleomkostninger

Lønninger	453.751	455.409
Pensioner	10.878	10.778
Andre omkostninger til social sikring	7.738	6.648
Personaleomkostninger i øvrigt	11.336	20.587
I alt	483.703	493.422

Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	2	2
--	---	---

2. Skatter

Årets aktuelle skat	127.558	-88
Årets udskudte skat	41.781	-41.781
Regulering af skat vedrørende tidligere år	10	-56
I alt	169.349	-41.925

3. Egenkapital

Beløb i DKK	Selskabs- kapital	Overført resultat
-------------	----------------------	----------------------

Egenkapitalopgørelse 01.01.15 - 31.12.15

Saldo pr. 01.01.15	125.000	1.050.137
Forslag til resultatdisponering	0	546.910
Saldo pr. 31.12.15	125.000	1.597.047

3. Egenkapital - fortsat -

Der har ikke været bevægelser på selskabskapitalen i de 4 foregående regnskabsår.

Selskabskapitalen består af:

	Antal	Pålydende værdi
Kapitalandele	125	1.000

4. Eventualforpligtelser

Selskabet har på statusdagen en forpligtelse vedrørende uafregnede bonuskort til kunder. For året 2015 er der indløst i alt t.DKK 105 i bonuskort.

5. Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med 6 måneders opsigelsesvarsel. 6 måneders husleje udgør t.DKK 96.

6. Nærtstående parter

Grundlag for indflydelse

Bestemmende indflydelse:

Eva Merser, Schoutgården 50, 2791 Dragør	Kapitalejer
VICH 4808 ApS, Dragør	Kapitalejer
Anders Merser, Schoutgården 50, 2791 Dragør	Kapitalejer i VICH 4808 ApS

Transaktioner	Relation	2015 DKK
Huslejudgifter til Anders Merser	Kapitalejer	192.000

Selskabet har herudover ikke gennemført handler med, ydet lån til eller stillet pant, kaution eller garanti for direktionen eller kapitalejere eller virksomheder uden for koncernen, hvori de pågældende har interesser.